檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南生活美學館　函

地址：台南市70062中西區中華西路二段34

號

聯絡人：杜麗文

電話：06-2984990 分機 6024

傳真：06-2984968

信箱：tlw@mail.tncsec.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國107年5月22日

發文字號：南美推字第1073000595號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：甜甜兒童劇團與本館合作辦理「107年暑期兒童營隊」活

動，敬請協助宣傳週知，至紉公誼，無任感荷。

說明：

一、107年暑期兒童營隊〈創造力！兒童戲劇營〉、〈小小故

事達人培訓營〉分別訂於7月9日至13日、7月16日至18日於

本館辦理，藉由戲劇多樣元素及繪本故事，引導孩子自我

認識與瞭解，建立自信心，從而啟發孩子的想像力，培養

思考、創作的能力。

二、歡迎國小一至六年級學童報名，相關說明及表件請至甜甜

兒童劇團臉書粉絲頁(網址https://goo.gl/WR9Muw)查閱

。

正本：臺南市政府教育局、臺南市各國民小學、臺南市立圖書館

副本：甜甜兒童劇團、本館推廣輔導組 2018-05-22
13:34:48